PORTARIA TRT GP Nº 561/2014

João Pessoa, 05 de dezembro de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Processo Administrativo nº 00204.00-62.2014.5.13.0000,

                        R E S O L V E

                        I - Designar o servidor ACIEL CARNEIRO DA SILVA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 285.007.359, para exercer a Função Comissionada de
Assistente Diretor - FC-05, do Serviço de Segurança e Transportes.
                        II - Designar o servidor ANTONIO CARLOS ARAGÃO DE CARVALHO,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.013.496, para exercer a Função
Comissionada de Chefe da Seção de Segurança - FC-04, do Serviço de Segurança e
Transportes.
                        III - Designar o servidor DERIVALDO DOMINGOS DE MENDONÇA FILHO,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.023.828, para exercer a
Função Comissionada de Chefe da Seção de Transportes - FC-04, do Serviço de
Segurança e Transportes.
                        IV - Designar a servidora MARIA JOSÉ AVELINO DE OLIVEIRA, Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 270.149.643, para exercer a Função
Comissionada de Chefe da Seção de Portaria - FC-04, do Serviço de Segurança e
Transportes.
                        V - Designar o servidor RICARDO ANTONIO DE SOUZA MELO, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 276.183.731, para exercer a Função
Comissionada de Chefe da Seção de Manutenção de Veículos - FC-04, do Serviço de
Segurança e Transportes.
                        VI - Designar a servidora MARIA LAUDICÉIA OLIVEIRA DE SOUZA,
Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 285.073.247, para exercer a Função
Comissionada de Assistente II - FC-02, do Serviço de Segurança e Transportes.
                        XIII - Designar o servidor MARINALDO DE AZEVEDO BARROS, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.077.180, para exercer a Função
Comissionada de Assistente II - FC-02, do Serviço de Segurança e Transportes.
                        XII - Designar o servidor FRANCISCO LUIZ LUCENA CAMBOIM, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.040.199, para exercer a Função
Comissionada de Assistente II - FC-02, do Serviço de Segurança e Transportes.
                        IX - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-12-05T10:27:00-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096